1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 11/2020

A coordenadora do Projeto de Pesquisa Nº. 053768 – “Resíduos da cinza de casca de arroz:

uma abordagem ecotoxicológica” torna público o resultado de classificação dos candidatos a

seleção de um (01) bolsista conforme edital.

Resultado preliminar:

Classificação Matrícula cantidato(a) Entrevista
Histórico
escolar

Experiência
anterior

Disciplinas
cursadas

Nota
final

01 201521933 3,50 2,00 3,00 1,00 9,50

02 201713483 3,50 1,80 2,80 1,00 9,10

O período para recursos contra o resultado preliminar é até as 22 horas do dia 09/06/2020 e os

recursos devem ser encaminhados para o e-mail mariana.coronas@ufsm.com

Cachoeira do Sul, 05de junho de 2020

Mariana Vieira Coronas